
大会の日程・会場の変更について 

2024 年 8 月 28 日 

（一社）広島県卓球協会 

 

 

平素は協会活動にご理解・ご協力を賜り御礼申し上げます。 

御承知の通り台風 10 号の接近が予想される為、今週末に開催予定でした 2025 年全日本選

手権(ジュニアの部)の日程及び会場の変更をお知らせいたします。 

 

 

記 

【当初予定】 

日時：8 月 31 日㈯・9 月 1 日㈰ 8 時 30 分から  

会場：中区スポーツセンター 

 

【変更後】 

日時：9 月 1 日㈰ 8 時開場 9 時開会式予定 

会場：広島県立総合体育館(広島グリーンアリーナ) 小アリーナ 

ベスト 8 を決定する 

 

8 月 31 日は中止します。 

 

9 月 1 日は会場・観客席が狭い為観客は入れません。 

引率責任者・監督・アドバイザーのみの入場としますのでご協力をお願いします。 

ただし 14 時以降は一般の方の観戦を認めます。 

ベスト 8 決定以降の試合につきましては、後日該当選手に連絡させていただきます。 

 

以上 

 

 


